
 

 

FORORD  

Fjoråret 2022 var det første hele året BvK valgte å satse på en full stilling for daglig leder. 

Dette året ble et tøft år for næringslivet, denne gang påvirket av ringvirkningene av krigen i 

Ukraina med generelt prisstigninger og en pågående strømkrise. Medlemsskaren har de siste 

årene variert med +-10 stk, rett i underkant av 100 stk. Per dags dato har BvK 87 

medlemmer, flere så seg nødt til å trekke sitt medlemskap i fjor. Alle utførte prosjekt i 2022 

ift. markedskomité- budsjetter i sentrum og næringsparken, gikk i +-0 slik det etter planen 

skal ift. kulturarrangementer/aktiviteter. Inntekter og tilskuddene gikk derimot ned, mye 

som følger av overnevnte. BvK har derfor et tøft år i vente i 2023 og er avhengig av å jobbe 

mer med inntektsbringende arbeid for å kunne beholde daglig leders stilling. 

 

 



FEBRUAR TORGHANDEL 12/2 

Vi startet opp året med torghandel i gågaten i Kopervik sentrum. BvK har opparbeidet et 

nettverk og kontakter samtlige bønder og produsenter i området, mange av disse i REKO-

ringen Haugalandet. REKO ringen er også på kaien i Kopervik og har fått tilbudet om å være 

med i salgsboder i gatene, men ettersom konseptet deres er utlevering av varer med «bestill 

og hent» var dette ikke aktuelt. 

 

MARS TORGHANDEL TIL STØTTE FOR UKRAINA 12/3 

Samarbeidet vårt med Åkrehamn Vekst og Skudeneshavn Næringsforening er å arrangere 

torghandel månedlig med hver vår helg. I mars 2022 valgte vi å dedikere torghandelen til 

inntekt til THK stiftelsen på Bygnes som bidrar med innkjøp av mat, klær og andre 

nødvendigheter til Ukraina. Flere selgere donerte bort deler av salgssummen sin til THK.  

 

 

 

APRIL TORGHANDEL 9/4 MED PÅSKEREBUS 

Den månedlige torghandelen fortsatte i april og denne gang i kombinasjon med en 

påskerebus for barna. Påskerebusen ble hengt opp i butikkvinduene med påskerelaterte 

spørsmål hvor barna fikk anledning til å vinne et stort påskeegg ved innlevering av svarark til 

butikkene. 

 

MAI 

GEDDONTORGET 7/5 

I samarbeid med Karmøygeddon døpte vi om mai-torghandelen til «geddontorget». Selgere 

og butikkdrivere oppfordres til å kle seg svart. 

 

 

 



 

 

DUGNAD 11/5 

Klargjøring og pynting av sentrum til 17. mai feiring og sommeren. Det ble plukket søppel, 

spyling, soping og luking av ugress i parken, gågaten, gangfelt generelt i sentrum og nede 

ved kaien. Beplantning i 12 blomsterpotter og 12 bøtter i lyktestolper. 

viking 

TORGHANDEL OG BAMSESYKEHUS 14/5 

Det ble to torghandels arrangement i mai, dette i samarbeid med Røde Kors. Røde Kors stilte 

opp med maskot, ambulansebiler som barna kunne få gå inn i, «bamsesykehus» og utdeling 

av gratis pølser i grillen nede i parken.  

 

FEIRING AV 17. MAI  

BvK sitter i 17. mai komité og planlegger underholdning og opplegget til grunnslovsdagen. 

BvK bidrar med innhenting av sponsorer til 17. mai programblad, møteinnkallinger og lokale, 

søknader om støtte, utsending av faktura, etterlyse tips om talere, innhenting av sponsorer 

til salutt samt markedsføring av program og brosjyresalg.  

 

 

 

 

 

 

 

 



JUNI  

 

VRIMLEDAGEN 11/6 

BvK arrangerte Vrimledagen ifm. Kopervikfestivalen. Det blei leid inn stillasscene, 

sceneunderholdning, konferansier, lydanlegg med lydteknikere og tilrettelagt for torgselgere 

i gågaten. Utenom dette leide BvK inn LM Baptista med vann-tivoli for barna i parken.  

 

 

 

KÅRING AV ÅRETS KOPERVIKING 11/6 

Under Vrimledagen var det også kåring av den gjeve prisen «Årets Koperviking». BvK 

markedsførte stemmegivning via nettside to måneder i forkant. Prisen eies og ble delt ut av 

BvKs hovedsponsor Sparebank 1 SR-Bank i samarbeid med BvK hvor vinneren fikk egen 

bronseplate med inngravert navn ned i gågaten, innrammet diplom og mediaomtale. 

 

 

 



 

VIKINGBESØK I KOPERVIK 14/6 

I mars kontaktet Karmøy Folkebibliotek BvK om hjelp til å organisere en velkomstkomité til 

Rikssamlingsjubileet Hafrsfjord. Den 14. juni kom 6 vikingskipt til «Vestamarankaien» i 

Kopervik fra Avaldsnes ifm. Rikssamlingsjubileet og skulle overnatte en natt. Biblioteket 

trengte hjelp til overnatting til 54 stk «vikinger», gode priser på matservering og opphold 

samt velkomstkomite på kaien. BvK bidro med å skaffe rabbaterte lunsjordninger, 

overnatting og velkomstkomité på kaien med salg av iskrem og bålpanne med utdeling av 

gratis pølser til både vikinger og besøkende. BvK kontaktet også diverse lokale vikingklubber 

for bidrag med underholdning samt kulturskolen, disse hadde derimot ikke anledning til å 

stille. Det ble likevel et fint og underholdene opplegg for besøkende med fornøyde, mette 

vikinger.  

 

 

SEPTEMBER HØSTMARKED 10/9 

Torghandelsarrangementet i september måned døper vi om til høstmarked og leier inn 

ponniridning i parken til barna.  

 

NOVEMBER  

DUGNADSSYSTEM 1-15. NOVEMBER 

BvK innkaller normalt sett inn til felles dugnad før jul for å pynte 21 trær i gågaten, 5 trær i 

parken samt personer til å stå i lift for å henge opp 10 stjernelenker som går tvers over 

gaten. BvK handler inn julelys, skjøteledninger, tilhørende utstyr og leier inn lift for tusenvis. 

 

 I 2022 prøvde derimot BvK et nytt dugnadssystem hvor hver butikk fikk ansvar for å pynte 

sitt eget tre. BvK delte ut kurver med lyslenker, skjøteledninger, kart til butikkene og hang ut 

nøkkelboks med kode til bod for nødvendig utstyr som gardintrapper og ekstra ledninger. 

Butikkene fikk disse utlevert i begynnelsen av november og fikk to uker på seg å pynte før 

julegateåpningen 17. november. I gjengjeld fikk butikkene omtale/reklame i sosiale medier 



samtidig som BvK kjøpte inn stoff-plakater som hang på hvert tre.  

 

Utenom dette ble det en dugnad til oppsett av julestol, juletre, generell pynting på 

bakkenivå samt oppheng av stjernelenker tvers over gaten i egen lift.  

 

OKTOBER HALLOWEEN 29/10 

Vi arrangerte halloween-rebus for barna med oppfordring om utkledning. Et populært 

arrangement hvor gøyale eventyr/halloween relaterte oppgaver ble hengt opp som rebus i 

butikkvinduene. Barna tok med egen penn og papir og leverte inn svaroppgaver til Kirkens 

Bymisjon, Skattkammeret. Ved innlevering av disse mottok alle barna en godteripremie. BvK 

handler inn og lager tusen godteposer for 10.000 kroner. 

 

 

JULEGATEÅPNING 17/11  

BvK tilrettela for fakkeltog med Kopervik skolekorps og Kopervik Drillkorps, gange rundt 

juletre i parken med talere, sceneunderholdning i gågaten med konferansier, nisse med 

godteriutdeling i parken, solgte egne julekuler i salgsbod og arrangerte handlelotteri i 

butikkene hvor vinnere ble loddet ut på tampen av kvelden. 

Utenom dette kjøper og setter BvK også ut eget juletre i gågaten utenom parken og 

kontakter en av de lokale barnehagene til å pynte disse. BvK kontaktet Joker til å sponse 

boller til barna i gjengjeld.  

 

Nytt i år er at en gruppe frivillige ønsket å etablere en egen «julepynt komité» som førte til 

at BvK betalte og fikk sponset noen plater av Byggern til å lage håndmalte, store julefigurer. 

Disse ble hengt opp på butikkveggene samtidig som det ble lagd store «polkagriser» i stål 

som ble satt opp i begge endene av gågaten. 

  



DESEMBER 

JULEMARKED 10 + 11/12 

  

BvK inviterte til julemarked lørdag og søndag 10. og 11. desember hvor sentrumsbutikkene hadde 

søndagsåpent. BvK leide inn ponniridning i parken med nesten 20 torgselgere som stilte opp. På tross 

av en masse måking og strøing i gatene var været var på vår side med sol og snø som ga den gode 

julestemningen. 

 

 

FELLES FYRVERKERI 31/12 

Nytt i fjor var at BvK måtte ta over felles fyrverkeri 

arrangementet med innsamlingsaksjon og frieri  

til sponsorer. Med mye arbeid med å kontakte lokale 

bedrifter og markedsføring gikk prosjektet akkurat i  

mål. Felles fyrverkeri ble til glede for alle innbyggerne,  

et konsept BvK håper blir fortsettende tradisjon i 

Kopervik. 

 

 

 



Samarbeid med Stangeland ungdomsskole  

I 2022 hadde BvK ekstra godt samarbeid med Stangeland Ungdomsskole hvor elever bidro 

organisasjonen gjennom dugnader og arrangementer med pakking av godteriposer, henge 

opp julelys og markedsføring av medlemmer i sosiale medier som eksempler. Et samarbeid 

BvK ønsker videre å satse på.  

 

 


